
město Bohumín

Název
zadavatele: město Bohumín

Sídlo: Masarykova 158
73581 Bohumín

IČO: 00297569

Č. j.: MUBO/ 50130/2024/INV/PoP

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Silnice č. III/46818, okružní křižovatka ulic Štefánikova, tř. Dr. E. Beneše – Bohumín“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000099“

Předmět veřejné zakázky: Zakázka zahrnuje veškeré stavební práce a dodávky spojené s přebudováním
současné průsečné křižovatky ulic Štefánikova a tř. Dr. E. Beneše na jednopruhovou okružní křižovatku.
V rámci navrhovaných úprav je řešena i plocha pro zásobování, vybudování parkovacích míst, řešení
cyklistické dopravy a celková rekonstrukce veřejného osvětlení prostor v úseku stavby.
Odvodnění prostoru je v současné době řešeno pomocí systému uličních vpustí a kanalizace.
Tento stav se výstavbou nezmění, dojde pouze ke změnám v umístění a počtu uličních vpustí, což je
vázáno na nové výškové řešení křižovatky.
Návrhem okružní křižovatky dochází dále k potřebě kácení stávající zeleně a vyvolaným úpravám
ostatních inženýrských sítí. Jedná se především o výměnu materiálu vodovodu a kanalizace, úpravu
plynovodního vedení a ochrany či přeložky datového vedení.
Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky, včetně technických podmínek podrobnostech nezbytných
pro zpracování nabídky, je uvedeno v přílohách této zadávací dokumentace.
Cena sjednaná ve smlouvě: 20 621 300,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: STRABAG a.s.

Sídlo: Kačírkova 982/4
15800 Praha 5

IČO: 60838744

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Nabídky účastníků byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž jediným jejím kritériem
byla nejnižší nabídková cena bez DPH. Při hodnocení nabídek komise vycházela z celkově nabídnuté
ceny uchazečem pro předmět nabídky, která je pevně dána.

1 /3



město Bohumín

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
15800 Praha 5

60838744
20 621 300,00 Kč bez
DPH

2.
SWIETELSKY
stavební s.r.o.

Pražská tř. 495
37004 České
Budějovice

48035599
24 441 374,05 Kč bez
DPH

3. IMOS Brno, a.s.
Olomoucká 704/174
62700 Brno

25322257
25 286 284,45 Kč bez
DPH

4. EUROVIA CZ a.s.
U Michelského Lesa
1581/2
140 00 Praha 4

45274924
25 699 056,04 Kč bez
DPH

5. PORR a.s.
Dubečská 3238/36
10000 Praha 10

43005560
26 105 644,00 Kč bez
DPH

6.
IDS - Inženýrské
a dopravní stavby
Olomouc a.s.

Albertova 229/21
77900 Olomouc

25869523
26 160 121,20 Kč bez
DPH

7.
BERGER BOHEMIA
a. s.

Klatovská 410/167
32100 Plzeň

45357269
26 250 185,59 Kč bez
DPH

8. COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1
19000 Praha

26177005
26 308 181,10 Kč bez
DPH

9. Skanska a.s.
Křižíkova 682/34a
18600 Praha

26271303
26 479 913,02 Kč bez
DPH

10. JANKOSTAV s.r.o.
Štěpaňákova 714/31
71900 Ostrava

25855581
26 612 911,00 Kč bez
DPH

11. MI Roads a.s.
Koželužská 2450/4
180000 Praha 8

17331099
26 947 944,56 Kč bez
DPH

12. M - SILNICE a.s.
Husova 1697
53003 Pardubice

42196868
27 446 182,33 Kč bez
DPH

13.
FIRESTA-Fišer,
rekonstrukce, stavby
a.s.

Mlýnská 388/68
60200 Brno

25317628
27 796 156,87 Kč bez
DPH

14. HOCHTIEF CZ a. s.
Plzeňská 3217/16
15000 Praha

46678468 ...

2 /3



město Bohumín

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Nepoužito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nepoužito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Nepoužito.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Nepoužito.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Nepoužito.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Nezrušeno.

V Bohumíně dne 24.02.2025

Ing. Lumír Macura, starosta města

3 /3


		2025-02-24T13:24:24+0100
	Dalibor Třaskoš


		2025-02-24T14:48:47+0100
	Ing. Lumír Macura




